
Strona 1 z 3 

znak postępowania:  1/2019                         

 

 

Suwałki, dnia 24.01.2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający –  Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach z siedzibą 16-400 Suwałki,               
ul. Noniewicza 42A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy                      
w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, NIP 844-000-57-67,               

REGON 005411883, Kapitał zakładowy 1.357.000 zł, strona internetowa: www.ares.suwalki.pl ,   
e- mail: arrares@ares.suwalki.pl  tel/fax: (87) 5666106 / (87) 5667497 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: usługi organizacji i przeprowadzenia kursów prawa jazdy kategorii: C i C+E, 
kwalifikacji wstępnej przyspieszonej w zakresie bloku programowego dla kat. C, C+E”  oraz 
kwalifikacji wstępnej w zakresie bloku programowego dla kat. C, C+E”  dla uczestników projektu 
„Success” nr WND.POWR.01.02.01-20-0039/17 oraz uczestnika projektu „Czas pracy” nr 
RPPD.07.01.00-20-0178/17  odbyło się w dniu 24.01.2019 o godz. 10.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości:  

ZADANIE 1: 111.600,- zł  brutto. 
ZADANIE 2:   92.400,- zł  brutto. 
ZADANIE 3:      6.600,- zł  brutto. 

Oferty złożyli: 
 

NAZWA ZADANIA  
 

ZADANIE 1: 
usługa organizacji i przeprowadzenie kursu Prawo jazdy kat. C, C+E oraz kwalifikacji wstępnej 

przyśpieszonej w zakresie bloku programowego dla kat. C, C+E, oraz kwalifikacji wstępnej w zakresie 
bloku  programowego dla kat. C, C+E, na terenie: Powiat suwalski - M. Suwałki, dla uczestników 

projektu  „Success” nr WND.POWR.01.02.01-20-0039/17. 
 
Projekt ,,Success” współfinansowany z Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa I – Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 
oferowana 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

Doświadczenie 
w postaci 

przeprowadzo-
nych szkoleń  

1 - - - - - 

2 

Szkoła Nauki Jazdy „Jaćwing” 
Stanisław Rasiul 

Ul. Konarskiego 13a/29, 
16-500 Sejny 

109.900,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

http://www.ares.suwalki.pl/
mailto:arrares@ares.suwalki.pl


Strona 2 z 3 

znak postępowania:  1/2019                         

 

 

3 

Ośrodek Szkolenia 
Zawodowego Kierowców 
ADR-EDU Daniel Suchocki 

Ul. Antoniego Patli 10, 
16-400 Suwałki 

89.600,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 :    
40 pkt. 

4 

Prywatna Szkoła Kierowców 
Jan Wasilewski 

ul. Noniewicza 93 B, 
16-400 Suwałki 

99.090,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

5 

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „FILIP” Maciej 

Paweł Zaręba 
ul. 1 Maja 1, 

18-210 Szepietowo 

103.845,- zł 

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

 
 

ZADANIE 2: 
usługa organizacji i przeprowadzenie kursu Prawo jazdy kat. C, C+E oraz kwalifikacji wstępnej 

przyśpieszonej w zakresie bloku programowego dla kat. C, C+E, na terenie: Powiat moniecki lub 
Powiat grajewski  dla uczestników projektu „Success” nr WND.POWR.01.02.01-20-0039/17. 

 
Projekt ,,Success” współfinansowany z Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa I – Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy – projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 
oferowana 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

Doświadczenie w 
postaci 

przeprowadzo-
nych szkoleń  

1 

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców Ludwik 

Jaczyński 
Ul. Ks. J. Popiełuszki 13, 

19-200 Grajewo 

91.350,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 :    
40 pkt. 

2 - - - - - 

3 - - - - - 

4 
- 
 

- - - - 

5 

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „FILIP” Maciej 
Paweł Zaręba, ul. 1 Maja 1, 

18-210 Szepietowo 

94.850,- zł 

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

 
 
 



Strona 3 z 3 

znak postępowania:  1/2019                         

 

 

 

ZADANIE 3: 
usługa organizacji i przeprowadzenie kursu Prawo jazdy kat. C, C+E  oraz kwalifikacji wstępnej 

przyśpieszonej w zakresie bloku programowego dla kat. C, C+E, na terenie: Powiat suwalski -                      
M. Suwałki, dla uczestnika projektu „Czas pracy” nr RPPD.07.01.00-20-0178/17. 

 
Projekt „Czas pracy” nr RPPD.07.01.00-20-0178/17 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  2014-2020, Oś Priorytetowa VII – Poprawa Spójności Społecznej,  Działanie 7.1 – Rozwój 
działań aktywnej integracji. 

 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 
oferowana 

brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

Doświadczenie w 
postaci 

przeprowadzo-
nych szkoleń  

1 - - - - - 

2 

Szkoła Nauki Jazdy 
„Jaćwing” Stanisław Rasiul 

ul. Konarskiego 13a/29, 
16-500 Sejny 

6.400,- zł 

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

3 

Ośrodek Szkolenia 
Zawodowego Kierowców 
ADR-EDU Daniel Suchocki 

ul. Antoniego Patli 10, 
16-400 Suwałki 

5.300,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

4 

Prywatna Szkoła Kierowców 
Jan Wasilewski 

Ul. Noniewicza 93 B, 
16-400 Suwałki 

5.840,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

5 

Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „FILIP” Maciej 

Paweł Zaręba, 
ul. 1 Maja 1,  

18-210 Szepietowo 

6.175,- zł  

od dnia 
zawarcia 

umowy do dnia 
15.04.2019 r. 

Oświadcza, że akceptuje warunki płatności 
przedstawione przez Zamawiającego tj.:         

opłacenie faktury w terminie do 14 dni od 
dnia podpisania odbioru dokumentacji,                   
o której mowa w § 4 ust. 9 umowy, bez 

zastrzeżeń oraz doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej faktury 

Liczba 
przeprowadzonych 

szkoleń  5 – 6 : 
40 pkt. 

 
 
 
 
 
Suwałki, dnia  24.01.2019 r.  


